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 1. Katsaus vuoteen 2024

Turun Latu ry (jäljempänä yhdistys) on 1.10.1056 perustettu Suomen
Latu ry:n jäsenyhdistys. Yhdistyksen toiminnan tarkoituksena on
edistää kaikenikäisten ulkoilua ja liikunnallista elämäntapaa.
Yhdistyksen toiminta-alue on Turun ympäristö ja se kuuluu Lounais-
Suomen latualueeseen. 

Vuonna 2024 yhdistyksen toimintaa saatiin toteutettua pääosin
toimintasuunnitelman mukaisesti. Vuoden aikana toiminta aina elää, osa
suunnitellusta jää toteutumatta resurssien tai kiinnostuksen vähäisyyden
takia, mutta myös uutta innostutaan kokeilemaan kesken kautta. 
Pian 70-vuotias yhdistyksemme on edelleen ketterä ja uudistuva.

Toimintaa ei olisi ilman mahtavia vapaaehtoisiamme ja toimintaan on saatu
mukaan myös uusia kasvoja. Säännöllinen toiminta on pyörinyt edeltävän
vuoden tapaan. Uutena toimintamuotona aloitimme +65 toimintaa. 

Yhdistyksen retket ovat olleet suosittuja ja latumajan talkoot keräsivät
ennätysyleisön. Latumajalla on myös järjestetty erilaisia tapahtumia,
joiden yhteydessä on muun muassa tuunattu retkeilyvarusteita ja
huollettu suksia. Geokätköily on toista vuotta tauolla, koska siihen ei ole
saatu toiminnasta vastaavaa ohjaajaa.

Yhdistyksen talous on tasapainossa ja päämääränä on ollut positiiviseen
tulokseen pääseminen, joka toimintavuoden osalta toteutuukin.
Jäsenmaksuja jouduttiin syyskokouksessa korottamaan Suomen Ladun
korottaessa omaa osuuttaan yhdistyksen maksusta.

Turun kaupungille tehtiin kuntalaisaloite merkityn luontopolun
perustamisesta Mälikkälän metsään. Yhdistys oli kuultavana Raision
kaupungin tilaisuudessa luontopolun perustamisen tiimoilta. Aloitteen
edistäminen jatkuu myös tulevan vuoden aikana.



Jäsenyydet 

Jäsenlajeittain jäsenyydet jakautuivat seuraavasti (suluissa vuoden 2023 tilanne):

henkilöjäsenet 943 (904)
rinnakkaisjäsenet, pääjäsenyys toisessa latuyhdistyksessä 24 (31)
nuoriso/opiskelijajäsenet 40 (40)
perhejäsenyydet, maksaja perheessä 401 (410)
ainaisjäsenet kuusi henkilöä
kunniajäsenet kuusi henkilöä.

Perhejäsenyyksissä aikuisjäsenten määrä oli 419 (412) ja lapsijäsenten määrä 124
(123) henkilöä maksajaperheenjäsenen 401 (410) lisäksi. 
Jäsenlajeittain tarkasteltuina henkilöjäsenet lisääntyivät. Laskua on havaittavissa
rinnakkaisjäsenyyksissä ja perhejäsenyyksissä.

2. Yhdistyksen jäsenet
Yhdistyksen jäsenrekisteri on osa Suomen Ladun hallinnoimaa järjestelmää
Yhdistyspolku. Järjestelmää on käytetty vuoden 2022 lopulta lähtien.
Jäsenrekisterin yhdistyskäyttäjinä ovat toimineet Ida Erling ja Tarja Aittala. 
He hoitivat myös muita jäsenasioita kysynnän mukaan.

Toimintakertomuksen laatimishetkellä jäsenmaksun maksaneita on 1667,
kokonaisjäsenmäärän ollessa 1967 jäsentä. Vuoden 2023 lopulla jäsenmäärä
(1928) aleni hieman aiemmasta vuoden 2022 määrästä (1948). Jäsenmäärässä on
nyt havaittavissa nousua aiempaan vuoteen verrattuna 39 henkilön verran.
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Sääntömääräiset kokoukset

Yhdistyksen kevätkokous pidettiin Manillan Köysisalissa Turussa 22.4.2024.
Kokouksessa hyväksyttiin toimintakertomus ja vahvistettiin tilinpäätös vuodelta
2023 sekä myönnettiin vastuuvapaus tilivelvollisille. Kevätkokouksen alussa
esiteltiin yhdistyksen pyöräilytoimintaa ja tulevaa kautta. Varsinaiseen kokoukseen
osallistui 15 jäsentä.

Syyskokous pidettiin Happy Housen tiloissa Turussa 28.11.2024. Kokouksessa
hyväksyttiin toimintasuunnitelma ja talousarvio sekä jäsenmaksujen ja muiden
palkkioiden ja kulukorvausten suuruudet vuodelle 2025. Ennen kokousta kuulimme
luontoasiantuntija Ari Karhilahden mielenkiintoisen esityksen Turun
luontokohteista. Syyskokoukseen osallistui 29 jäsentä. 

Hallituksen jäseniksi syyskokouksessa valittiin Tarja Aittala, Jani Alinikula, Ilona
Torsti ja Ari Tähkäpää. Yhdistyksen hallituksen puheenjohtajaksi uudeksi
toimikaudeksi 2025-2026 valittiin Ida Erling. Hän jatkaa toisella kaudellaan
puheenjohtajana.

3. Yhdistyksen kokoukset,
hallitus ja toimihenkilöt

Kuvat: Kevätkokouksessa (vas.) esiteltiin retkipyöräilytoimintaa ja
syyskokouksessa (oik.) kuultiin luontoasiantuntija Ari Karhilahden havaintoja
lähiluonnosta.



3. Yhdistyksen kokoukset,
hallitus ja toimihenkilöt, jatkoa
Hallitus ja toimihenkilöt

Toimintavuonna hallituksen jäseninä toimivat Tarja Aittala, Ilona Torsti, Ari
Tähkäpää ja Jani Alinikula. Hallituksen puheenjohtajana toimi Ida Erling. 

Hallituksen varapuheenjohtajana toimi Tarja Aittala, taloudenhoitajana Ilona Torsti,
majaisäntänä toimi Jani Alinikula sekä viestintävastaavina Tarja Aittala ja Ilpo
Lahdenkauppi. Toiminnantarkastajina toimivat Paula Eskelinen ja Marja-Liisa
Tuominen. Välinevuokrauksesta on toistaiseksi huolehtinut Ida Erling.

Lajivastaavat

Lajivastaavina toimivat frisbeegolfissa ja +65 toiminnassa Ari Tähkäpää, kävelyissä
uutena Markku Kaskinen, perheliikunnassa Heini Salmi, maastopyöräilyssä Tero
Kukkonen, polkujuoksussa Jukka Alinikula ja pyöräilyssä Sauli Haaksiluoto. 

Latujen kunnossapitovastaavana toimi Janne Rinne ja senioritoiminnan vastaavana
Marjatta Kärkkäinen. 

Geokätköilytoiminta on ollut edelleen tauolla. Retkeilylle ei olla löydetty uutta
lajivastaavaa rekrytoinnista huolimatta. 

Retkitoimikunta

Retkitoimikunta ei kokoontunut vuoden 2024 aikana. Pidempien retkeilymatkojen
järjestelyistä saatiin sovittua retki- ja vaellusoppaiden kesken ja yhdistyksen
retkitoimintaa saatiin järjestettyä toimintasuunnitelman mukaisesti.



4. Frisbeegolf
Edellisten vuosien tapaan frisbeegolfissa säännöllistä viikkotoimintaa oli
maanantaisin ja keskiviikkoisin. Maanantai-illat olivat painotettuja pääasiassa
aloittelijoille ja vähemmän harrastaneille. Keskiviikon päivätapahtumat pidettiin
lähialueen täysimittaisilla, 18-väyläisillä radoilla. Frisbeegolfretkiä järjestettiin
kuukausittain viikonloppuina kesällä ja syksyllä. Retket olivat päivämatkoja ja
suuntautuivat noin 100 km:n säteelle Turusta.

Järjestetyn viikkotoiminnan ja retkien lisäksi yhdistykseltä tilattiin toimintavuonna
lajin tutustumis- ja ohjaustapahtumia. Työhyvinvointi-päiviä (TyKy) frisbeegolfin
parissa viettivät Lounais-Suomen Jätehuollon LSJH:n toimiston väki Paimiossa sekä
Turun ja Kaarinan seurakunnan henkilökunta Urheilupuistossa. Frisbeegolfia
testattiin jälleen myös Ikääntyneiden testipäivänä Kupittaalla, Unelmien
liikuntapäivänä Katariinanlaaksossa sekä Turun kaupungin liikuntapalveluiden
Kunnon eväät -tapahtumassa Kupittaalla.

Turun Latu järjesti Suomen Ladun frisbeegolfin mestaruuskisat elokuussa Paimion
frisbeegolfpuistossa. Kisojen onnistumisen takasi lukuisat vapaaehtoiset sekä
Paimion Kaupunki radan kunnossa pitämisellä ja Paimion Frisbeegolfseura kisojen
tulosseurannalla.

Ohjaajina toimivat viisi ohjaajaa: Terttu Kuusinen, Ilpo Lahdenkauppi, Arto Rossi, 
Ari Tähkäpää ja Heikki Österlund.

Kuva: Frisbeegolf-mestaruuskisojen
palkinnot saatiin Suomen Ladusta.



Viikoittaiset lenkit pyöräiltiin lyhyempinä torstailenkkeinä ja pidempinä
maanantailenkkeinä toukokuun alun ja lokakuun alun välisenä aikana. Lisäksi
tehtiin pidempiä lauantailenkkejä. Heinäkuussa pidettiin lomatauko. 
 
Torstailenkit poljettiin puoliltapäivin noin 20-30 km mittaisina. Maanantailenkit
tehtiin iltaisin noin 35-50 km mittaisina. Lauantain lenkeillä oli mittaa noin 
70-90 km. Kohteet olivat totutun moninaisia. Elokuussa suunnattiin
uimarantakohteisiin. Mukana oli myös kulttuurikohteita kuten Pöytyän
Enkelipuisto ja Turun sota-aikaisten ilmatorjuntabunkkerien katselmus.
Luontokohteita oli myös mukana, kuten kipuaminen Paraisten Vårdkasbergetille. 

Kaudella pyrittiin löytämään erilaisia mielenkiintoisia 
kohteita lähiympäristöstämme. Lähilatuyhdistysten 
kanssa tehtiin kauden avaava lenkki Kuusiston 
piispanlinnan raunioille. Lisäksi pyöräiltiin muutaman 
kerran frisbeegolfaajien tapahtumiin, joissa oli 
mahdollisuus tutustua ja osallistua frisbeegolfiin. 

Suunniteltu kausi jatkui vielä muutamalla retkellä syyskuun
perinteisen latumajan makkarangrillauksen lisäksi. Syksy oli kaunis ja jatkui, joten
aktiivisimmat ohjaajat järjestivät vielä muutaman pyöräretken. 

Yön yli pyöräretken kohteena oli Ahvenanmaan Bomarsund. Kohde koettiin
mielenkiintoiseksi ja saari oli kaunis pyöräillä. 

Retkipyöräilykausi sujui hyvin sekä turvallisesti ilman vahinkoja. Retivalikoimaa
saatiin monipuolistettua, mukaan mukavasti osallistujia ja ohjaajien määräkin (viisi
ohjaajaa) koettiin riittäväksi. Tiedottamista uudistettiin myös kiinnostuneisiin
nähden. Osallistujien määrä näytti hienoisesti kasvaneen edelliseen vuoteen
verrattuna, joten luultavasti toiminta tavoitti uusiakin harrastajia. Tästä
käänteestä on syytä olla iloinen ja pyrkiä pitämään siitä kiinni. 

5. Pyöräily

“ Pyöräilyihin
osallistujien
määrä näytti
kasvaneen.

Kuva: Retkipyöräijöitä lenkillään
Paraisten Sollidenin leirintäalueelle.  



Viikoittaiset maastopyöräilyn keskiviikkolenkit ajettiin huhtikuun alusta syyskuun
loppuun. Lähtöpaikat vaihtuivat viikoittain ja lenkit tarjosivat varsin monipuolista
maastoa niin Turun kuin lähikuntienkin metsissä. Viikkolenkkien lisäksi ajettiin
Taivassalossa Green Routella kertaalleen, yksi Mynämäen kalliobaana-ajelu
sekä kaksi gravel-lenkkiä.

Kauden yhteenlaskettu osallistujamäärä oli huikeat 737 ja keskiarvoksi tuli 25,4
pyöräilijää per lenkki. Kahta lenkkiä lukuunottamatta kaikki lenkit ajettiin yhdessä
ryhmässä eikä osallistujia kauden aikana jaettu eri vauhtiryhmiin. Tästä johtuen
metsässä mutkittelevat letkat olivat välillä todella pitkiä.

Aloittelijoille suunnattuja tekniikkalenkkejä järjestettiin Turun lentokentän takana
kahdesti. Tuolloin käytiin läpi maastopyöräilyn perusasioita. Lisäksi
hiekkakentälle askarreltiin muutamia tasapainoa sekä pyörän hallintaa kehittäviä
pisteitä, joita osallistujat pääsivät vuorotellen testailemaan. Lenkin jälkeen käytiin
vielä maastossa harjoittelemassa kentällä opittuja tekniikoita käytännössä.

Ohjaajina maastopyöräilyssä toimi kauden aikana yhdeksän henkilöä, joiden
kesken ohjausvuorot jakautuivat mukavan tasaisesti.

6. Maastopyöräily

Kuva: Maastopyöräijöitä lenkillään Kullavuorella.



Koko päivän retket 

Koko päivät retket järjestettiin keväällä ja syksyllä. Toukokuussa retkikohteena oli
Selkämeren kansallispuisto, jossa patikoitiin Yyterin lietteillä ja Yyterin santojen
luonnonsuojelualueella sekä tutustuttiin merellisen Porin Reposaareen. Retken
yhteistyökumppanina toimi paikallinen latuyhdistys Pori Latu ry. 

Syyskuussa kohteena oli Sipoonkorven kansallispuisto. Tällä retkellä apua saatiin
paikalliselta Vantaan Latu ja Polku ry:ltä. Retkellä patikoitiin Bisan majalle, jossa
Turun latulaiset vastaanotettiin lettukestein. Vantaan aktiiveja latulaisia oli Bisan
majalla runsas joukko ja kuulumisia vaihdettiin puolin ja toisin. 

Koko päivän retkillä ohjaajina toimivat Tarja Aittala ja Ilona Torsti, joiden
panostuksella ja vahvalla osaamisella saatiin onnistunut retkielämys osallistujille. 

Uutta kokeilua: Metsämieli-retket 

Kevään-kesän aikana järjestettiin kaksi Metsämieli-retkeä. Suomessa kehitetty
Metsämieli © on hyvinvointimenetelmä, joka yhdistää fyysisen ja psyykkisen
hyvinvoinnin sekä luonnon hyvinvointi- ja terveysvaikutukset. Retkellä tarkoitus on
keskittyä, havainnoida, hengähtää ja rauhoittua ohjatusti.

Ensimmäinen, kaikille avoin Metsämieli-retki järjestettiin keväällä Pomponrahkalla
ja siihen osallistui runsas joukko. Saadun palautteen perusteella retki ja paikka oli
onnistunut. Ohjaajan havaintojen mukaan jotkut olivat tulleet paikalle
uteliaisuuttaan, ja ehkä odottivat enemmän liikkumista kuin keskittynyttä paikalla
oloa. 

Toinen retki oli lähempänä kesää ja järjestettiin 
helteisenä iltana Mälikkälän metsässä. Tämä 
retki ei vetänyt siinä määrin osallistujia kuin 
ensimmäinen. Muita Metsämieli-retkiä ei 
toimintavuotena järjestetty.

Ohjaajan mukaan Metsämieli-retken paikan 
valinnalla ja rajatulla osallistujamäärällä on 
oleellinen merkitys retken onnistumiseen. 
Jatkossa pitopaikka kannattaa huomioida ja 
kerätä myös ilmoittautumiset. 
Metsämieli-retket ohjasi Tarja Aittala. 

7. Retkeily ja vaellus

Kuva: Päiväretkeläisiä Porin Reposaarella.



Pidemmät retket ja vaellus

Syysvaellus järjestettiin Muotkatunturien erämaassa. Oppaina toimivat Janne Rinne
ja Jani Alinikula. Ruskaviikkolaiset patikoivat Kiilopään ympäristössä oppainaan
Marja-Liisa Tuominen ja Seppo Aarnio.

Kesäkuussa järjestettiin yön yli -viikonloppuretki Liesjärven kansallispuistoon
kimppakyytiperiaatteella. Retkelle tutustuttiin lisäksi Korteniemen perinnetilaan.
Osallistujia oli mukava määrä 10 henkilöä.

Uutta: Retkeilykoulutus

Yhdistyksen ensimmäisen Suomen Ladun 
Rakastu retkeilyyn -teeman retkeilykurssin 
järjestivät Linda Talve ja Jukka Merenluoto. 

Kurssin teoriaillat pidettiin latumajalla 
25.9. ja 2.10. sekä kurssiin kuuluva yön yli retki 
Marttilan Korvessa 12.-13.10.2024. 

Kurssi sai kiitosta erinomaisesta ja käytännön-
läheisestä sisällöstä ja sen koettiin sopivan 
erinomaisesti retkeilyharrastustaan aloittavalle.

Retkeilyyn liittyvä muu toiminta

Latumajalla järjestettiin syksyllä talkoot talvikiilojen tekemistä varten
vuokrateltoille. Samalla pidettiin jäsenilta, jossa oli mahdollista korjata tai ommella
retkeilytekstiilejä. Tapahtuma keräsi vain muutamia osallistujia.

Kuva: Retkeilykurssin teoriaosuus
opiskeltiin latumajalla. 

“Turun Ladun
ensimmäinen

Rakastu
retkeilyyn 
- kurssi oli
onnistunut!



 Säännöllisiä kävelyjä järjestettiin aiempien vuosien tapaan maanantaisin ja
tiistaisin.

 Maanantai-illan kävelyt

Talvella tammi-maaliskuussa kävelyt alkoivat aina Ruissalon Honkapirtiltä.
Maaliskuussa onnistuttiin kävelemään pitkästä aikaa myös merijäällä. Tällöin
saatiin ihailla Ruissalon rantoja mereltä päin. Huhtikuusta alkaen kävelyille
lähdettiin eri puolilta Turkua. Välillä vierailtiin naapurikunnissa kuten Maskussa
(Maskun Riviera) ja Raisiossa (Hauninen ja Kerttula).

Heinäkuussa pitkäaikainen kävelyohjaaja Jaakko Tilli ilmoitti joutuvansa
lopettamaan kävelyjen ohjaamisen terveydellisistä syistä. Kiitos hänelle
ansiokkaasta ja pitkäaikaisesta toiminnasta! Loppuvuoden ohjaajana toimi Markku
Kaskinen. Toiseksi ohjaajaksi saatiin vuoden lopulla uusi kävelyohjaaja Auli
Lehtoruusu.

Syksyllä kävelyt jatkuivat 9.12. asti. Tavanomaisesta poikkeavia kävelyjä olivat
21.10. yhteinen kävely Raison Rinkan ja Armonlaakson Vaeltajien kanssa Mälikkälän
korpimetsässä. Tällä kävelyllä yritettiin myös pimeässä löytää Mälikkälän metsän
luontonähtävyyksiä: mukuramänty ja Tapion alttari. Alttari löytyi, mutta
mukuramäntyä ei pimeässä tällä kertaa löydetty. Kuutamokävely järjestettiin 11.11. -
tosin ilman kuutamoa. Kävelyvuosi päätettiin perinteisesti kinkunsulatuskävelyllä
26.12. Tapaninpäivänä.

Syksyllä alettiin etsiä uusia kävelyn ohjaajia. Viisi ilmoitti kiinnostuksensa. Hakijoille
kerrottiin, mitä kävelyn ohjaajalta edellytetään ja toivotaan. Yhteydenottojen
jälkeen vain yksi eli Auli Ruusulehto ilmoitti olevansa käytettävissä. Apuohjaajana
lupautui toimimaan Pirjo Raitisto. Hän toimii myös kävelijöiden WhatsApp-ryhmän
yhdyshenkilönä.

Tiistain aamupäivän sauvakävelyt

Tiistain aamupäivän sauvakävelyille lähdettiin perinteisesti klo 10.00 Impivaaran
jalkapallohallilta sisältäen alku- ja loppujumpat. 
Kevätkausi päätettiin perinteisellä retkellä 
Haunisten altaalle. Kesätauon jälkeen kävelyt
 jatkuivat viikoittain joulukuulle asti. 
Ohjaajana toimi Hilkka Kylämäki.

8. Kävely

Kuva: Kävelyohjaajia etsittiin sosiaalisessa
mediassa.



9. Hiihto
Kansallisen hiihtopäivän tapahtuma pidettiin 24.2. Impivaarassa. Perinteisen ja
luistelun hiihtokoulu järjestettiin Jani Alinikulan ja Laura Backmanin ohjauksessa.
Lisäksi Turun Ladun ständillä oli mahdollisuus osallistua tietokilpailuun, tilata
uutiskirje ja kuulla tarkemmin yhdistyksen toiminnasta.

Perinteinen hiihtoviikko järjestettiin maaliskuussa viikolla 12 Stenan majalla
Ylläksellä. Pirjo Raitisto ja Liisa Jalonen järjestivät suositun reissun onnistuneesti.

Kevättalven hiihtovaellus järjestettiin Ruotsin Vålådalenissa.Vaellukselle lähdettiin
laivalla Naantalista Kapellskäriin uusilla Finnlinesin laivoilla, josta ajettiin
vuokra-autoilla tunturiin. Matkalla yövyttiin Wångenin hevosurheilukeskuksessa ja
vaelluksella Svenska Turistförening STF:n kämpissä. Hiihtovaellukselle osallistui 10
henkilöä, mukaan lukien oppaana toiminut Jani Alinikula.

Latumajan toimintaa

Latumaja oli avoinna kahtena viikonloppuna 20. - 21.1. ja 27. - 28.1. 2024. Lisäksi
Yli-Maarian koulun talvitapahtuma pidettiin latumajalla 16.2. klo 9-12. Tämän jälkeen
hiihtokausi Turussa päättyi.

Vuoden alkuun suunniteltu hiihto- ja laskettelumatka Himokselle ei kerännyt
riittävästi ilmoittautujia. Kiilopäälle suunniteltua Kaamoshiihtomatkaa joulukuussa ei
järjestetty.

Kuva: Hiihtoviikon osallistujia.



Viikkotoiminta

Toimintavuosi oli Turun Ladun polkujuoksutoiminnassa aktiivinen ja monipuolinen.
Viikoittaiset tunnin maanantailenkit tarjosivat juoksijoille mahdollisuuden liikkua
luonnossa eri vauhtiryhmissä lähes ympäri vuoden. Toiminta oli tauolla
heinäkuussa neljä viikkoa. Kolmea kertaa lukuun ottamatta maanantain lenkit
toteutettiin vähintään kolmessa eri vauhtiryhmässä, joissa juostavat matkat olivat
noin 5,5 km, 6,6 km ja 8 km.

Tapahtumat yhteistyökumppaneiden kanssa

Osallistujat pääsivät testaamaan La Sportivan polkujuoksukenkiä Impivaarassa
kesäkuussa OAC Finlandin kanssa yhteistapahtumassa, jossa oli neljä
vauhtiryhmää. Turun Suunnistajan Kauppa oli mukana syyskuussa Vaarniemen
maanantailenkillä, jossa se tarjosi osallistujille VJ:n polkujuoksukenkiä testattavaksi
lenkillä sekä mahdollisuuden ostaa kenkiä alennettuun hintaan.
Yhteistyötapahtumassa järjestettiin viisi vauhtiryhmää.

Pidemmät lenkit, pitkikset

Pitkiä polkujuoksulenkkejä (2-3 tuntia) järjestettiin vuoden aikana viisi. Erityisen
mieleenpainuva oli Marttilan Korven eräreitistöllä tehty pitkä lenkki, jonka
päätteeksi osallistujat pääsivät rentoutumaan Palaisten saunalla ja virkistäytymään
lammessa.

Järjestetyt polkujuoksukurssit 

Osana toimintaa järjestettiin maksullisena palvelutoimintana polkujuoksukurssi
Meyer Turku Oy:n telakan työntekijöille touko-kesäkuussa. Kurssilla ohjattiin
juoksutekniikoita erilaisissa maastoissa, mäkitekniikoita ja vauhtitreeniä. Neljän
kerran kurssi sai positiivista palautetta osallistujilta.

10. Polkujuoksu

Kuva: Polkujuoksijat lenkillään.



10. Polkujuoksu, jatkoa

Polkujuoksuvaellus Repoveden kansallispuistoon

Yksi vuoden kohokohdista oli yön yli kestävä polkujuoksuvaellus Repoveden
kansallispuistossa. Tämä retki tarjosi osallistujille mahdollisuuden nauttia 
luonnosta, yhteisöllisyydestä ja haastaa itseään pidemmällä matkalla upeissa
maisemissa kantaen mukanaan kaikki tarvittavat retkivarusteet.

Polkujuoksu lukuina

Toiminnan laajuutta kuvaa hyvin se, että vuoden aikana lenkeillä oli yhteensä 2840
osallistumiskertaa, juoksukilometrejä kertyi yhteensä yli 18 500 km. Ohjaajien
panos oli merkittävä: polkujuoksulenkkien ja tapahtumien ohjaamiseen osallistui
vuoden aikana 13 ohjaajaa ja yhteensä 175 ohjauskertaa.

Ohjaajat

Suomen Ladun polkujuoksun ohjaajakoulutukseen osallistui Terhi Heino Turun
Ladun ilmaispaikalla. Erityisen ilahduttavaa oli, että toimintaan saatiin mukaan kaksi
uutta ohjaajaa, mikä vahvistaa polkujuoksutoiminnan jatkuvuutta tulevaisuudessa.

Kaiken kaikkiaan vuosi 2024 oli erittäin onnistunut yhdistyksen
polkujuoksutoiminnassa. Runsas osallistujamäärä ja monipuolinen ohjelma
osoittivat, että kiinnostus polkujuoksua kohtaan on edelleen vahvaa. Lisäksi
yhteisöllinen liikkuminen luonnossa houkuttelee niin uusia kuin kokeneita
juoksijoita mukaan toimintaan.

Kuva: Repoveden kuntoportailla.



Metsämörri-retket

Yhdistys järjesti Metsämörri-retkiä alle kouluikäisille lapsille perheineen kuusi
kertaa. Retket järjestettiin Linnasmäen opiston läheisissä metsissä sunnuntaisin
aamupäivällä ja niiden kesto oli noin kaksi tuntia. 

Ohjaajat suunnittelivat retkille erilaisia luontoon liittyviä tehtäviä, joita perheet
tekivät yhdessä omaan tahtiinsa. Lisäksi retkillä leikittiin ja tutkittiin luontoa
omatoimisesti sekä syötiin eväitä. Jokaisella retkellä on ollut vähintään kaksi
vastuuohjaajaa, jotka ovat suunnitelleet retken ohjelman.

Metsämörrin retkiä mainostettiin Turun Ladun sivustoilla sekä Turun seudun
mamien ja Varsinais-Suomen luontoliikkujien -Facebook-sivustoilla.
Osallistujamäärät ovat vaihdelleet retkillä 14 – 55 osallistujaa per retki.

Hämärähommia perheille

Yhdistys osallistui Suomen Ladun valtakunnalliseen Hämärähommia perheille
-tapahtumaan järjestämällä suositun taskulamppuretken Turun Saaronniemessä
28.10.2024. Taskulamppuretkellä kuljettiin noin kilometrin mittainen, heijastimin
viitoitettu polku pimeässä. Reitin varrella oli erilaisia toiminnallisia tehtäviä ja polun
lopussa oli mahdollisuus jäädä nuotiolle. Osallistujia laskettiin olevan noin 105
henkilöä. Taskulamppuretkelle saatiin lisäohjaajia Turun Ladun vapaaehtoisista.

Ohjaajat

Ohjaajia Metsämörri-toiminnassa toimi 10 henkilöä. Ohjaajat järjestivät
toimintavuotena kaksi ohjaajatapaamista, jonka yhteydessä suunniteltiin
Metsämörri-toimintaa ja tutustuttiin. Kauden aikana toimintaan saatiin yksi uusi
ohjaaja lisää. Yksi ohjaajaa suoritti Muumien retkeilykurssin.

11. Perheliikunta

Kuva: Metsämörri-retkellä tehtiin erilaisia 
tehtäviä. 



Hyvinvointia ulkoilusta +65 vuotiaille -toiminta frisbeegolfin osalta käynnistyi
keväällä. Turun kaupungin liikuntapalvelut markkinoi toimintaa
Seniorirannekelaisille sähköpostitse. 

Kevään ja kesän aikana järjestettiin seitsemän tapaamista Vätin
frisbeegolfradalla, jonne kokoontui 10-18 osallistujaa tapahtumaa kohden
tutustumaan matalan kynnyksen frisbeegolfiin.

Ohjaajina toimivat kolme ohjaajaa: Terttu Kuusinen, Arto Rossi ja Ari Tähkäpää.

Eläkeläisille suunnattuja kokoontumisia latumajalla ei toimintavuonna järjestetty.
Niitä pyritään järjestämään taas tulevalla kaudella.

12. Seniorit, +65-toiminta

13. Suunnistus
Suunnistuksessa jäsenten oli mahdollista osallistua omatoimisesti Turku-Rasteille
ja Talvi-Rasteille. Jäsenistön suunnistusinto näyttää laskeneen menneistä vuosista,
sillä tänäkään vuonna ei onnistuttu nappaamaan Turku-Rastien kiertopalkintoa.
Suunnistuskurssia ei vuoden 2024 aikana järjestetty.

14. Muu toiminta
Pyöräilyn kilometrikisat

Yhdistys on kannustanut omatoimiseen liikuntaan tarjoamalla mahdollisuuden
osallistua Turun Ladun joukkueeseen pyöräilyn Talvi-Kilometrikisassa ja
Kilometrikisassa.

Välinevuokraus

Välinevuokraus oli mahdollista toimintavuotena. Kesällä varusteiden kysyntä oli
hiljaista muutamia telttavuokrauksia lukuunottamatta. Talven koittaessa
liukulumikenkiä, eräsuksia ja ahkioita kysyttiin jälleen viikoittain.



15. Vapaaehtoistoiminta,
koulutukset ja tapaamiset
Yhdistyksen toiminnassa vapaaehtoisia toimijoita laskettiin toimintavuonna olleen
noin 60 henkilöä. Vapaaehtoisille on järjestetty omia tapahtumia ja mahdollistettu
osallistuminen Suomen Ladun ja Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n (LiikU)
järjestämiin koulutuksiin. Jälkikäteisenä kiitoslahjana annettiin viime vuonna
vuoden 2023 vapaaehtoisille mahdollisuus vuokrata retkeilyvälineitä maksutta
100 euroon asti.

Ohjaajakoulutukset

Suomen Ladun ohjaajakoulutuksiin osallistui yhdeksän henkilöä:
Metsämieli -vertaisvetäjäkoulutus Tarja Aittala
Polkujuoksun ohjaajakurssi Terhi Heino
Rakastu retkeilyyn - ohjaajakoulutus Linda Talve ja Jukka Merenluoto
Hyvinvointia ulkoilusta +65 -vertaisohjaajakoulutus Terttu Kuusinen, Arto
Rossi ja Ari Tähkäpää              
Lumilajiohjaajakurssi, aikuisten hiihtokoulu Jani Alinikula
Muumien retkeilykoulun ohjaajakurssi Annely Loukonen.

Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n (LiikU) järjestämiin koulutuksiin osallistui
kolme henkilöä:

Vastuullisuuskoulutus Tarja Aittala ja Riikka Vilkkinen
Rekrytointkoulutus ja valmentajan vuorovaikutus -koulutus Terhi Alinikula.

LiikU:n muu toiminta

Toimintavuotena LiikU käynnisti myös jäsenseurojensa puheenjohtajille ja
varapuheenjohtajille tarkoitetun pj-klubin. Ensimmäiseen pj-klubin tapaamiseen
osallistui varapuheenjohtaja Tarja Aittala. Mukana tapaamisessa oli runsas
osallistujajoukko Turun alueen liikunnallisista seuroista ja yhdistyksistä.
Tapaamisessa verkostoiduttiin, jaettiin kokemuksia ja pohdittiin hallituksen
uusien vapaaehtoisten rekrytointia. Lisäksi kuultiin Asianajotoimisto Legistumin
asianajaja Teppo Laineen mielenkiintoinen esitys aiheesta Yhdistyksen
hallituksen vastuu lainmukaisen ja vastuullisen toiminnan järjestämisessä sekä
hallituksen vastuu laiminlyönneistä. Tapaamisen anti jaettiin kaikille hallituksen
jäsenille.



15. Vapaaehtoistoiminta,
koulutukset ja tapaamiset, jatkoa
Vapaaehtoisten tapahtumat

Vapaaehtoisten yhteistyö- ja virkistyspäivä järjestettiin 19.10.2024 Kylämäen
hevostilalla. Päivän aikana tutustuttiin ja suunniteltiin yhdessä tulevan vuoden
toimintaa. Päivän päätteeksi kierrettiin porukalla osa Marttilan Korven
eräreitistöstä paikallisen oppaan tarinoinnin kera. 

Päivään kuljettiin kimppakyydein ja siihen osallistui 20 vapaaehtoistoimijaa.
Tapahtuman käytännön järjestelyistä vastasi Tarja Aittala. Tapahtuma sai hyvää
palautetta.

Vuoden lopulla järjestettiin kiitostilaisuutena vapaaehtoisten jouluglögit Happy
Housessa 12.12.2024. Turun Ladun oma Toimiva Latulainen -tunnustus annettiin
kiitostilaisuudessa polkujuoksun lajivastaavalle Jukka Alinikulalle. Tapahtumaan
osallistui 16 vapaaehtoista. Tapahtuman järjestelyistä vastasivat Tarja Aittala, Ida
Erling, Ilona Torsti ja Ari Tähkäpää.

Kuva vasemmalla: Vuoden toimivan latulaisen tunnustuksen sai Jukka Alinikula.
Kuva oikealla: Syksyllä vapaaehtoiset virkistäytyivät Marttilan korven poluilla.



16. Latumaja
Toimenpiteitä sisäilmaongelmiin

Latumajan sisäilma-asioita selvitettiin yhdessä kaupungin kanssa. Aiemmin
tehdyssä kuntotutkimuksessa ei löydetty mikrobivaurioita ja ominaistuoksun syyksi
pääteltiin kaupungin kanssa tetrakloorianisoli. Terveyden ja hyvinvoinnin laitos
THL:n kannanoton mukaan se ei aiheuta terveyshaittaa vaan pelkästään
hajuhaittaa. Kertyminen sisäilmaan johtuu yleensä puutteellisesta ilmanvaihdosta.
Majan ilmanvaihto ei ole ollut pääosin toiminnassa.

Korjaavina toimenpiteinä ilmanvaihtokoneesta vaihdettiin tuloilman lämpöanturi,
jonka jälkeen ilmanvaihto on pysynyt käynnissä. Myös ilmansuodattimet vaihdettiin
ja sisäilman paine säädettiin matkatilassa lievästi ylipaineiseksi. Majalle hankittiin
uudet matot korvaamaan vanhat, joihin haju oli tarttunut. Tetrakloorianisolin
ominaishaju on näiden toimenpiteiden johdosta majalta käytännössä poistunut.

Talkootoiminta

Syksyllä majalla järjestettiin majatalkoot, joihin osallistui 14 talkoolaista. Maja
saatiin siivottua siistiin kuntoon mukaanlukien sisääntulon epäsiistissä kunnossa
ollut ulkoseinä. Reittitalkoissa saatiin traktoriapua ja kunnostettiin yksi silta.

Hiihtoreittiä varten rakennettiin yhdessä Turun kaupungin kanssa lisää parkkitilaa
Pomponrahkalle, jossa on nyt noin 30-40 autopaikkaa lisää. Lisäksi latureitin
hoidosta tehty vanha sopimus kaupungin kanssa päivitettiin, toiveena että uusi
sopimus osoittautuisi taloudellisesti paremmaksi.

Kuva: Pomponrahkalle tehtiin 
lisää paikoitustilaa. 



17. Osallistuminen Suomen Latu ry:n, Lounais-
Suomen latualueen ja LiikU:n toimintaan 
Suomen Latu ry:n valtakunnalliset kevätpäivät ja järjestön kokous pidettiin 
22.-23.4.2024 Kiilopäällä. Yhdistyksen edustajina paikan päällä olivat Jani Alinikula
ja Ari Tähkäpää. Suomen Latu ry:n valtakunnalliset syyspäivät ja järjestön kokous
pidettiin 25. - 27.10.2024 Espoossa. Yhdistyksen edustajana tapahtumassa ja
kokouksessa olivat Jani Alinikula ja Ari Tähkäpää.

Lounais-Suomen latualueen retki suuntautui kesäkuussa Saaristomeren
kansallispuiston Örön saarelle. Yhdistys järjesti bussikuljetuksen Raision, Turun,
Kaarinan ja Salon seudulta retkeen osallistuville jäsenille Kasnäsiin, josta jatkettiin
venekuljetuksella kohteeseen. Retki oli myös osa Suomen Ladun valtakunnallista
Retkelle-päiviä. Örössä järjestettiin ruokailu ja opastettu kierros tykkipattereille
sekä luontopolun kierto omien oppaiden voimin tai omatoimisesti. Retki oli
suosittu ja täyttyi ennätysnopeasti. Aurinkoinen sää suosi retkeilijöitä.

Yhdistys on Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n eli LiikU:n jäsenseura. LiikU:n
järjestämiin koulutuksiin osallistumisista tarkemmin kohdassa
Vapaaehtoistoiminta. LiikU:n sääntömääräisiin kevät- ja syyskokoukseen ei
toimintavuotena osallistuttu.

18. Yhteistyökumppanit
Yhdistys on tehnyt toimintavuotena yhteistyötä eri tahojen kanssa erilaisissa
tapahtumissa. Ohjaajia on ollut mukana ohjaamassa ja esittelemässä yhdistyksen
toimintaa Turun kaupungin Unelmien Liikuntapäivässä 10.5.2024 sekä Kupittaalla
ikääntyneiden testipäivässä ja Kunnon eväät -tapahtumassa. Turun Yli-Maarian
koulun liikuntapäivä järjestettiin latumajalla 16.2.2023. Liikuntapäivään osallistui
lähes 200 koululaista. Frisbeegolfia tyky-päivän merkeissä tarjottiin Lounais-
Suomen Jätehuolto Oy LSJH:n toimiston väelle Paimiossa sekä Turun ja Kaarinan
seurakunnan henkilökunnalle.

Polkujuoksussa yhteistyökumppaneita on ollut Turun Suunnistajan Kauppa ja
La Sportiva verkkokauppa. Meyer Turku Oy:lle järjestettiin polkujuoksukurssi.
Porin Latu ry:n puheenjohtaja Timo Korhosen avulla saatiin kevään päiväretki
Selkämeren kansallispuiston Yyterin lietteille ja merelliseen Poriin onnistuneesti
toteutettua. Sipoonkorven kansallispuiston retkeen saatiin sekä suunnittelu- että
ohjausapua Vantaan Latu ja Polku ry:n puheenjohtaja Maarit Kylmäluoman toimesta.
Bisan maja oli tauolla retkeläisten käytettävissä ja lettukesteistä vastasi iso joukko
vantaalaisia latuaktiiveja.



19. Talous
Yhdistyksen toiminnan rahoitus perustuu pääosin jäsenmaksuihin ja Turun
kaupungin toiminta-avustukseen. Muita tulonlähteitä ovat välinevuokraus ja hyvinä
lumitalvina myös latukahvilan myynnistä saadut tuotot. Retket on pyritty
järjestämään jäsenille ilman merkittävää voiton tavoittelua.

Jäsenmaksutuotot vuonna 2024 olivat noin 13 800 €. Avustuksia saatiin Turun
kaupungilta 3900 €. Taukotulet -sovellus otettiin käyttöön vuonna 2022
vapaaehtoisten lahjoitusmaksujen vastaanottamiseksi yhdistyksen toiminnan
tukemista varten. Lahjoituksen mahdollisuudesta kertovat kyltit ovat latumajan
seinässä ja Ruskon frisbeegolf-radalla. Taukotulien kautta saadut lahjoitukset ovat
olleet vähäisiä: alle 150 € yhteensä kolmena keräysvuonna.

Latukahvilan myynti tuplaantui muutaman aurinkoisen hiihtoviikonlopun siivittämänä
edelliseen vuoteen verrattuna ollen noin 3000 €. Varustevuokrista kertyi 900 €.

Yhdistyksen isoin kuluerä on toimintavuonnakin ollut latumajan ylläpito,vaikka sitä
on saatukin aikaisemmista vuosista laskettua hieman noin 9000 €. Kaupungilta
saatiin avustusta latureitin ylläpitoon noin 2000 €, mutta kulujakin oli suunnilleen
saman verran moottorikelkkojen vakuutuksista, korjauksista ja bensoista.

Pankin palveluihin, maksupäätteen (Bamboran) ja taloushallinnon Netvisor-
ohjelman kuluihin meni yhteensä reilut 2400 €. Koulutuskuluihin käytettiin vain 300
€, sillä suurin osa koulutuksista on ollut LiikU:n ja Suomen Ladun ilmaispaikkoja.

Toiminnan muut kulut olivat 3300 €. Summa muodostuu tapahtumien
järjestämiseen liittyvistä kuluista, tilavuokrista, järjestön kokouksiin
osallistumisesta sekä tarjoiluista vapaaehtoisille. Varustehankintoja ei tehty
toimintavuotena.

Yhdistyksen taloutta on saatu tasapainotettua useilla osa-alueilla hieman, joten
tilikauden tulos on positiivinen poistojen jälkeenkin. Tästä on hyvä jatkaa ja
ylläpitää ja kehittää toimintaa jäsenistöä yhä paremmin palvelevaksi.



20. Viestintä
Sisäinen ja ulkoinen viestintä

Yhdistyksen asioista on viestitty hallitukselle, lajivastaaville ja muille toimijoille
sähköpostitse. Vuoden aikana saatiin koottua kattavasti aktiivien vapaaehtoisten
yhteystietoja, joten viestintä tavoittaa jatkossa vapaaehtoisia paremmin.
Turun Ladun näkyvyyttä vahvistettiin isommissa omissa tapahtumissa sekä
yhteistyökumppaneiden tapahtumissa omalla teltalla ja liehuin sekä jakamalla
esitteitä. Mediatiedote laadittiin syksyllä yhdistyksen Turun kaupungille
esittämästä kuntalaisaloitteesta, joka liittyi merkityn luontopolun perustamiseen
Mälikkälän metsään. Tiedote lähetettiin paikallisen median edustajille. Turun
Seutusanomat julkaisi tästä uutisen 9.10.2024.

Viestinnän kanavat ja muodot

Yhdistyksen viestintäkanavina ovat edellisten vuosien tapaan olleet sähköposti,
verkkosivut turunlatu.fi, uutiskirje Latuviesti Express sekä sosiaalisen median
kanavat Facebook @turunlatu ja Instagram @turunlatu.

Sosiaalisen median kanavissa viestintä on hajautettu usealle käyttäjälle aiempien
vuosien tapaan. Pääsääntöisesti eri toimintamuotojen viestinnästä ovat
huolehtineet lajivastaavat ja yhdistyksen muusta viestinnästä viestintävastaava ja
puheenjohtaja.

Yhdistyksen Facebook-sivulla on 2900 seuraajaa ja 2200 tykkääjää. Lukumäärä
on edelleen kasvanut aiemmasta vuodesta (luvut 2500 ja 2100 vuonna 2023).
Vuonna 2022 käyttöön otetulla Instagram-sivulla on 513 seuraajaa. Seuraajien
määrä on täälläkin kasvanut aiempaan verrattuna (383 vuonna 2023).
Maksettua sosiaalisen median mainontaa ei ole toimintavuotena käytetty.

Edellisten vuosien tapaan toimintamuodoista polkujuoksu on viestinyt omalla
Instagram-sivullaan sekä Metsämörri-toiminta ja Turun Ladun pyöräilijät omalla
Facebook-sivullaan. Näissä olevien julkaisujen jakamisesta Turun Ladun virallisiin
kanaviin on ohjeistettu.

Eri toimintamuodoissa (lajeissa) on käytössä myös WhatsApp-ryhmiä, joihin
kuuluminen on vapaaehtoista. Näissä viestinnästä ja sen pelisäännöistä vastataan
kyseisen toimintamuodon sisäisesti.



Latuviesti Express

Latuviesti Express -uutiskirjettä ovat toimittaneet Tarja Aittala ja Ilpo
Lahdenkauppi. Toimintavuotena uutiskirjejulkaisuja tehtiin neljä: 31.1.2024,
7.5.2024, 28.8.2024 ja 27.10.2024. Uutiskirje julkaistiin jäsenille ja sen tilanneille
Mailchimp-alustalta. Julkaisun jälkeen uutiskirje tallennettiin verkkosivujen
kohtaan Tiedotteet. Painoversiota uutiskirjeestä ei ole tuotettu.

Syyskokouksessa päätettiin siirtyä tuottamaan ja julkaisemaan uutiskirjettä
Suomen Ladun Yhdistyspolussa julkaisusta 2/2025 lähtien. Yhdistyspolku
mahdollistaa uutiskirjeen jakelun vain jäsenille, koska jäsenrekisteri integroituu
saumattomasti Yhdistyspolkuun. Yhdistyspolku ei mahdollista uutiskirjeen
tilaamista ei-jäsenille. Siirtymisestä saadaan säästöä noin 300-400 euroa per
vuosi verrattuna Mailchimp-ohjelman käyttöön.

Verkkosivut turunlatu.fi ja tapahtumakalenteri

Verkkosivujen sisältö osoitteessa turunlatu.fi on pidetty ajantasaisina.
Sosiaalisen median viestinnästä huolimatta sisällöltään ajantasaiset,
yhdenmukaiset ja taidolla tehdyt verkkosivut sisältöineen kertovat näinäkin
päivinä yhdistyksestä paljon.

Toimintavuotena ei tehty sivustolle mitään rakenteellisia tai isompia muutoksia,
joita on tehty aiempina vuosina. Hajautetun sisällöntuotannon haaste on ollut
toimintavuotena jonkin verran verkkotekstin yhdenmukaisuus ja sovituissa
tyyleissä sekä sovituissa käytännöissä pysyminen.

20. Viestintä, jatkoa

Kuva: Uutiskirjetoimittajaa etsittiin sosiaalisessa
mediassa.



20. Viestintä, jatkoa
Tapahtumienhallinta / Tapahtumakalenteri

Toimintavuotena siirryttiin laajemmin käyttämään Suomen Ladun Yhdistyspolun
tapahtumienhallintaa. Yhdistyspolussa tallennettu tapahtuma siirtyy
Jäsenpolkuun ja verkkosivuille näkyvään, Yhdistyspolusta erilliseen
tapahtumakalenteriin. Suomen Ladusta saatiin usealle yhdistyksen käyttäjälle
käyttäjätunnuksia maksutta.

Yhdistyspolun tapahtumienhallinnassa käytettiin myös ilmoittautumiseen ja
tapahtumakyselyihin tarjottua automatiikkaa. Päiväretkillä tätä on käytetty jo
aiemmin ja kerätyn palautteen mukaan ilmoittautuminen on ollut helppoa.
Automatiikka tuo suoraan ajansäästöä, koska sähköpostia käytettäessä
ilmoittautuminen vaatii jokaiseen sähköposti-ilmoittautumiseen vastaamista ja
vahvistamista muiden tiedustelujen lisäksi. Jos jäsen kuitenkin vaatii, on
yksittäisen osallistujan tiedot mahdollista tallentaa tapahtumaan sen laatijan
toimesta.

Muu viestintään liittyvä toiminta

Vuoden aikana lähetettiin yksi mediatiedote Turun alueen median edustajille.
Mediatiedotteen julkaisuun ei aina voi vaikuttaa lähettäjän päässä, vaikka sisältö
olisi houkutteleva ja teknisesti hyvin laadittu. Mediatiedote päätyi kuitenkin Turun
Seutusanomien ilmaislehden uutiseksi. Uutisen sisältö koski yhdistyksen
tekemää kuntalaisaloitetta merkityn luontopolun perustamisesta Mälikkälän
metsään.

Viestinnän kehittämistarpeet

Toimintavuotenakin viestinnän hallinnointi ja suunnitelmallisuus, Latuviesti
Express -uutiskirjeen aineistojen keruu ja toimittaminen veivät aikaa paljon.
Uutiskirjeen toimittamiseen etsittiin uusia tekijöitä ja vuoden lopulla saatiin uusi
vapaaehtoistoimittaja. Hänen kanssaan sovittiin, että hän perehtyy Yhdistyspolun
uutiskirjetoimintoihin ja toimittaa ensimmäisen uutiskirjeen alkuvuodesta 2025.
Viestintäresursseja pitäisi edelleen saada lisää laadukkaan ja oikea-aikaisen
viestinnän toteuttamiselle sekä analytiikan seurantaan.

Mediatiedotteiden laadintaan tulisi lisäksi kiinnittää huomiota. Niiden avulla voisi
saada lisää näkyvyyttä, kun yhdistys muutenkin kaipaisi lisää toimijoita ja jäseniä
toimintaansa.



Yhdistyksen toimintaa on johtanut syyskokouksen valitsema hallitus. Yhdistyksen
hallituksen ovat muodostaneet kahdeksi vuodeksi kerrallaan valitut
puheenjohtaja ja kahdeksi vuodeksi valitut 2-10 jäsentä, joista puolet on
vuosittain erovuorossa. (Ks. kohta Yhdistyksen kokoukset, hallitus ja
toimihenkilöt.)

Yhdistyksen hallitus kokoontui toimintavuoden aikana yhdeksän kertaa.
Kokoukset järjestettiin sekä läsnä- että etäkokouksina. Kiireellisiä asioita
käsiteltiin myös sähköpostitse. Hallituksen puheenjohtaja Ida Erling valmisteli
kokoukset. Esittelijöinä toimivat puheenjohtajan lisäksi muut hallituksen jäsenet
asiasta riippuen.

Yhdistyksellä ei ollut valittua sihteeriä toimintavuotena ja pöytäkirjan pitovuoro
sovittiin aina kokouksen aluksi. Pöytäkirja ja päätösten tilanne tarkistettiin
seuraavassa kokouksessa.

Toiminnan kehittäminen

Turun Ladussa suoritti vuoden 2024 aikana yhteisöpedagogin opintoihin liittyvän
harjoittelun Riikka Vilkkinen. Hänen toimestaan alettiin työstää yhdistyksen
vastuullisuuteen liittyvää suunnitelmaa.

Terhi Alinikula aloitti ylempiin AMK-opintoihinsa liittyvän opinnäytetyön tekemisen
yhdistykselle. Opinnäytetyö tehdään tukemaan Turun Ladun vapaaehtoisena
työskentelevien ohjaajien rekrytointia ja sitouttamista toimintaan.

21. Hallinto

Kuva: Vapaaehtoisia jouluisissa
tunnelmissa. 



Tekijät
Toimintakertomuksen sisältöä ovat tuottaneet lajivastaavat ja hallituksen jäsenet. 

Taitto 
Tarja Aittala

Valokuvat
Tarja Aittala, Jani Alinikula, Jukka Alinikula, Jarmo Erling, Tero Kukkonen, Pirjo
Raitisto, Ari Tähkäpää, Riikka Vilkkinen.
Osa kuvista on julkaistu Turun Ladun Facebook-sivulla. 

Julkaisukuvat
Tarja Aittala

Kuva: Retkillä latuyhdistysten yhteistyö takaa
onnistumisen. 


